- Est nostra gloriatio 5248.  
 Est obscurissima translatio 4186.  
 Est poema Iudaicum 2987b.  
 Est proverbium; Wer 4167.  
 Est quidam ludimagister 5578.  
 Est quoddam genus hominum 6073.  
 Est res levis, ducere uxorem 5742.  
 Est res politica 4068.  
 Est stoicum 3652.  
 Est summa maledictio 3750.  
 Est tanquam auceps 3289c.  
 Est tempus vincendi 308.  
 Est tumultuaria 3888.  
 Est, veritas non regit 3312.  
 Esto Anglia et cetera regna 1735.  
 Esto bono animo, qui tentaris 2163.  
 Esto bono animo, si te 983. 1357.  
     2283. 2317.  
 Esto facto sit innocens 3489.  
 Esto idem baptismus 5153.  
 Esto innocens est 3488.  
 Esto ipsi verba 4020.  
 Esto Moses eam brevissimis 4407.  
 Esto multas vexationes 3299.  
 Esto quod multi sapientes 3033a.  
 Esto quod politice bene 850.  
 Esto quod quis bonam causam  
     2891a.  
 Esto Turca est copiosus 4686.  
 Esto Turca parvo tempore 3658a.  
 Esto Turca summum succ. 6157.  
 Esto variae querelae 3786.  
 Esto verba 4020.  
 Esto veritas non regit 3342.  
 Esto viderit spectrum 3691.  
 Estote consentiens 1129.  
 Estote importuni in aula 3549a.  
 Estque egregia muteta 4316.  
 Et ait Dominus ad Cain 690.  
 Et ascendit sieut 6291.  
 Et auferam sepem 5836.  
 Et benedixit eis 470.  
 Et Ciceronis argumentum 4535.  
 Et cum primitias celebrassem 4574.  
 Et ego plures habeo 5198.  
 Et ego scivi de eo 2621a.  
 Et ego si Mantuam 3519.  
 Et Fridericus infans 4326.  
 Et furorem illius fuisse 4564.  
 Et iam est maxima commotio 1809.  
 Et illa licentia requirit 3771.  
 Et illi iuramento confidunt 3792.  
 Et in maxime sanctis 2658a.  
 Et Iohannes didicit 2209 B.  
 Et ipsum conteret caput 6290.  
 Et ita copia librorum 4691.  
 Et ita sanguine Christi 4413.  
 Et iustificata est sapientia 5790.  
 Et Lemnius contra nos 4605.  
 Et multa expendit in suos 4957.  
 Et nemo debet profiteri 6407.  
 Et nos insensati 4485.  
 Et nos, proh dolor 4468.  
 Et omnis ornatus 664.  
 Et papistae nostri serio 1337.  
 Et poemae sunt dissimillimae 6227.  
 Et praecepit, ne cui dic. 712.  
 Et quia estis vobis suspecti 5806.  
 Et si scivit, priusquam 5660.  
 Et tamen deplanxit 6098.  
 Et tamen virtus est 5145.  
 Et valeat falsis 5880.  
 Ethicorum Aristotelis 168. 2077.  
 Etiam electi, si possibile 118.  
 Etiam illum credo salvatum 5971.  
 Etiam in vulgaribus 2880b.  
 Etiam Paulum habuisse 3089.  
 Etiam sancti homines 374.  
 Etiam si bene et pie docerent 5165.  
 Etiam si fecisses 5882.  
 Etiam si ius nonnihil stet 2021.  
 Etiam si legem impleremus 5430.  
 Etiam si mihi hac hora 2957a.  
 Etliche mißbrächen dieses Spruchs  
     6804.  
 Etliche Zeit bringt bisweilen 7006.  
 Etsi bene et pie docerent 5165.  
 Etsi commune loquendi 6171.  
 Etsi mihi non licet 4387.  
 Etsi multi sapientes 3033a.  
 Etsi non sit de pane 5888.  
 Etsi omnes homines 2469.  
 Etsi omnia peccata 6350.  
 Etsi pecc. orig. meruerit 1154.  
 Etsi serpens ille 3033b.  
 Etsi sumus impares 4731.  
 Etsi tristitia carnem 1347.  
 Etsi Turca parvo tempore 3658a.  
 Etwan ist eine alte Gewohnheit 6750.  
 Etymologiam sui nominis 3498.

- Euangelio credere ist 3381a.  
 Euangelium Christi et apost. temp. 2185 A.  
 Euangelium Domin. 7. p. Trin. 6286.  
 Euangelium est doctrina 2792b.  
 Euangelium est in summo abusu 172.  
 Euangelium est praedicatio 5896.  
 Euangelium est ultra tertium 369.  
 Euangelium et apostoli 1159.  
 Euangelium hodiernum Lucae 4013.  
 Euangelium Iohannis Christum 1178.  
 Euangelium Iohannis ist gar ein treffsicheres 5719.  
 Euangelium ist eine gute Botschaft 6706.  
 Euangelium ist zu Wittenberg 496.  
 Euangelium non potest esse absque 3485.  
 Euangelium quantumcunque est 2482.  
 Euangelium sub Christo fuit 2185 B.  
 Euangelium tantum pertinet 3300.  
 Euer Schreiben 6915.  
 Eum ineptum esse 4158.  
 Eum ita excaecatum esse 848.  
 Eum nihil boni 321.  
 Eum plane Romanum factum 661.  
 Eum sic excaecatum 848.  
 Eunuchi plus omnibus ardent 2865a.  
 Eunuchus 4393.  
 Euripides sapientissime 3737.  
 Eva significat 5875.  
 Evolve omnes historias 5808.  
 Ex Abraham et patribus 561.  
 Ex affectu potius 5930.  
 Ex Anglia nova 4337.  
 Ex animo odi Erasmus 3008.  
 Ex Augustino appetit 190.  
 Ex congruo mereri 16.  
 Ex Daniele dicebat duas statuas 662.  
 Ex Erasmo nihil habeo 173.  
 Ex illa fame et inopia 224.  
 Ex ipso, in ipso et per ipsum 3591.  
 Ex legibus et consuet. 3773.  
 Ex lingua in linguam 2781b.  
 Ex nobis exierunt 5291.  
 Ex omnibus historiis 694.  
 Ex omnibus temptationibus 2453.  
 Ex optimis creaturis perpessima 1359.  
 Ex optimis semper pessimi 564.  
 Ex primo praecepto 868.  
 Ex puris naturalibus hominem 3661.  
 Ex puris particularibus nihil 2392b.  
 Ex ratione eclipsium 5259.  
 Ex tota anima, id est 5166.  
 Ex tota historia scripturae 3093.  
 Ex vero nihil sequitur 460.  
 Ex vite nihil penitus 2583a.  
 Excellentissima virtutum 6018.  
 Excommunicatio papae 1418.  
 Excommunicationis fulmen 3549.  
 Exemplum Aristotelis ignem 578.  
 Exemplum Davidis plenum 1683.  
     3231.  
 Exemplum max. illustre 634.  
 Exemplum Pauli est speciale 5191.  
 Exemplum Schitlenß 5182.  
 Exhibetur sacramentum 4756 b.  
 Exilium hoc 1500 annis 4795.  
 Expectantes revelationem 89.  
 Experientia doctus possum 122.  
 Experientia ostendit effic. 2808b.  
 Experientia quoque testatur 4317.  
 Experientia videmus 2808a. 3482.  
 Expositio primi praecepti 569.  
 Extat liber Trismegisti 28.  
 Externe sineerissime vivunt 2864 b.  
 Extra Christum et papae antith. 935.  
     1389.  
 Extra Christum nihil est 2967.  
 Extra coelum nihil est 1222.  
 Extra lumen Christum nemo 776.  
 Extremus dies in foribus 4963.  
 Extremus dies prope 5826.  
 Exsistis corpus peccati 25.  
 Exultavit ut gigas 6382.  
 Exusia. Die Weiber haben 1621.  
 Ezechiel consolatur suos 235.  
 Ezechiel et Apocalypsis 588.  
 Ezechiel ist davider 1790.  
 Faber ille Constantiensis 2256a.  
 Fabianus (Feilitzsch) princeps. cons. 2304.  
 Fac nobis Deos 767.  
 Fac, quod in manus 708. 3400.  
 Facies ecclesiae est afflicta 1862.  
     3920.  
 Facies mundi est quasi parad. 1854.  
 Facillime incidunt in idol. 1215.  
 Facilius aliquis potest 2909 b.

- Factus est monachus patre 623.  
 Faffen und sündigen 6679.  
 Falsche Lehrer und Rottengeister  
     6549.  
 Falsche Prediger sind ärger 3378 b.  
 Falsi christiani, qui se iactant 3171 c.  
 Falsi theologi et iuristae 2927 a.  
 Falsos fratres nullo modo 2193.  
 Fama est in templo 3470 a.  
 Fama ferebatur Andream de Doria  
     6272.  
 Fames evangelii comes 5627.  
 Fames verbi Dei extrema 1788.  
 Fanaticos homines 1107.  
 Fatal est omnes pastores 2955.  
 Fatalis profecto malum 3892.  
 Fatalia nomina plerunque 4378.  
 Fatigat homines tardando 2706 b.  
 Febris in Germania 4858.  
 Felicissime et non sine fructu 3589.  
 Feliciter docturus 3032 b.  
 Femina circumdabit virum 1181.  
 Feminae bene loquuntur 1054.  
 Femineum servile genus 3525.  
 Ferdinand feliciter cessura 2259 a.  
 Ferdinandus cum esset Norimbergae  
     3395 c.  
 Ferdinandus est infeliciissimus 3563.  
 Ferdinandus est perniciens Germ. 5389.  
 Ferdinandus est rex Ung. 998. 2590 a.  
 Ferdinandus ex omnibus vect. 2259 b.  
 Ferdinandus hat sein Regiment 1688.  
 Ferdinandus infinitam pecuniam  
     2259 a.  
 Ferdinandus magni aestimat 2677.  
 Ferdinandus nach herhalten 1908.  
 Ferdinandus nihil boni 321. 1633.  
     3219.  
 Ferdinandus non patitur 2900 a.  
 Ferdinandus primus rex 2590 b.  
 Ferdinandus suum regnum 3246.  
 Ferdinandus will die Ehre 6310.  
 Ferdinandus will Ilugari 2771 a.  
 Fere ridiculum est Deum 2059.  
 Fere semper, cum vixerunt 5627.  
 Fere significat sycoph. 4491.  
 Ferre etenim regis 1726.  
 Ferunt pavonem non posse 2542 b.  
 Ferunt quendam venisse 5683.  
 Festiva historia de monast. 5306.  
 Festum Annuntiationis merito 4433.  
 Festum corporis Christi 3147.  
 Fiat commoratio eorum 670.  
 Fiat iustitia et pereat 431.  
 Fide Christi uteunque puto 445.  
 Fide sciunt, quocunque 2186.  
 Fidei fructus et finis 5931.  
 Fidei nostrae articuli 4126.  
 Fidei tentatio est graviss. 3678.  
 Fidelis animae vox 5598.  
 Fidelissima animalia sunt 2924 b.  
 Fidelissimum animalium est 2924 a.  
 Fidem ad verbum iunge 2083 B.  
 Fides, crux, daß tut 1753.  
 Fides cultus est, qui 720. 1573.  
 Fides docet esse resurrectionem 145.  
 Fides est anima vitae 5914.  
 Fides est clavis ad scripturam 1207.  
 Fides est donum et bonum 5922.  
 Fides est qualitas 3734.  
 Fides et spes varie 1231.  
 Fides et spiritus ist bei einander 402.  
 Fides heißt nicht qualitas 1652.  
 Fides ipsa etiam 3030.  
 Fides iustificans formaliter 2126 B.  
 Fides instificat, fides est 499.  
 Fides instificat, non quod 3131.  
 Fides mutanda est 2083 A.  
 Fides non decipitur 2933 a.  
 Fides non est notitia 5907.  
 Fides non est qualitas 1652. 3175.  
 Fides non tantum est necessaria  
     2111 B.  
 Fides non tantum ut opus 4655.  
 Fides nostra est infirma 425.  
 Fides nunquam deficit 1076. 2967.  
 Fides per charitatem 458.  
 Fides, quam vocamus iust. 2126 A.  
 Fides quamdiu in corde 5872.  
 Fides quid? Materia 5082 b.  
 Fides ridet omnia adversa 813.  
 Fides si etiam sit infirma 5989 g.  
 Fides, spes 1099.  
 Fides, spes, charitas 3277.  
 Fides tantum in cruce 2126 B.  
 Fiet rursus, quod olim 2181 A.  
 Figurae papae in vetustiss. 6456.  
 Filia patris fert castig. 3612 c.  
 Filium Dei ercifigi 372.  
 Filius Davidis Groti 1483.

- Filius Dei, der geht ist 5517.  
 Filius Dei fecit foedus 5932.  
 Filius excelsi regem 5821.  
 Filius hominis venit (ist tenuen) 1118.  
     1301, 2363.  
 Filius nascitur, non fit 3600.  
 Finis mundi adest 2756 a.  
 Finis scholasticae vitae 5887.  
 Flische gehören ins Wasser 2050.  
 Flagellum prodest 632.  
 Fländern folget 7035.  
 Flöhe, Läuse 4710.  
 Flores Saracenici 1705.  
 Fluctuat navicula Petri 4319.  
 Foderunt manus meas 4150.  
 Foenerator est septies 5120.  
 Foeneratur Domino 4496.  
 Foetus 6379, 6380.  
 Forma vitae christianaæ 3352 a.  
 Formula citandi desertores 6330.  
 Formula est 3. Esrae 4932.  
 Forstemio in praedicatorum 3236.  
 Fortasse daret, sed 4970.  
 Fortasse hoc spectrum 4755.  
 Fortassis a gentibus 6351.  
 Fortassis Bileam fugit 3971.  
 Fortassis fuit fascinatio 4507.  
 Franciscani sextuplices sunt 5078.  
 Franciscani sind unsers H. Läuse  
     2650.  
 Franciscanorum regula 1111.  
 Francofurdientes suis canonibus 3328.  
 Franens historicus est homo 5121.  
 Frater fratrem interfecit 6453.  
 Fratres ignorantiae sunt 3580 d. 3737.  
 Fratres zu Berbū 5696.  
 Fratris consilio soll man folgen 519.  
 Freitag<sup>s</sup> post Kiliani 333.  
 Friderico imperatori nato filio 2500 a.  
 Fridericum electorem aliquando conv.  
     4899.  
 Fridericus, atavus Maximiliani 1073.  
 Fridericus caesar invitavit 1125.  
 Fridericus siehe auch Dux.  
 Fridericus dixit: Zu großen Häusern  
     2538.  
 Fridericus dixit se animadvertisse 1976.  
 Fridericus dux cum salvo cond. 2668 a.  
 Fridericus dux piae mem. 1358.  
 Fridericus dux Janmitel ein 653.  
 Fridericus dux sapientissimus 2467 a.  
 Frideriens dux jaß und ließ ihm 1934.  
 Frideriens dux Wormatiae 3180.  
 Fridericus elector cum destinasset  
     1983.  
 Fridericus elector: Die Händel \*12,  
     5912.  
 Fridericus elector fuit homo sapiens  
     4455.  
 Fridericus elector homo astutiss. 6151.  
 Fridericus elector invitus 2910 a.  
 Fridericus elector Sax. vixit 1765.  
 Fridericus infans ad ayum 1326.  
 Fridericus, is semper tenuit 5297.  
 Fridericus praeceptoris Licht. 2468 a.  
 Frömm feit gehört 1421.  
 Fructus tentationum 3558 A.  
 Fucata religio et superstitio 2721 a.  
 Fuckari tönen in der Eil 6163.  
 Für Gott tönen wir nimmermehr  
     1819.  
 Fürsten und alle Regenten 6914.  
 Fürsten und Herrn sind arme Leute  
     1732, 6950.  
 Fürsten und Regenten sollen 6913.  
 Fuerunt peiores Epicuris 4191.  
 Fugite tristitiam 676.  
 Fuit ante creationem solis 5710.  
 Fuit auditor 5700.  
 Fuit bona et fertilis terra 1190.  
 Fuit hodie mecum miles 2801 a.  
 Fuit magna deceptio 6452.  
 Fuit maxime iustus 5130.  
 Fuit olim me iuvene 6224.  
 Fuit quidam officialis 6473.  
 Fuit spiritus fanaticus 5457.  
 Fuit superbissimus tyranus 1517.  
 Fundamentum doctrinae papist. 5833.  
 Fundamentum iustificationis 6012.  
 Fur quidam avaro 2478 b.  
 Fur quidam cum a lietoribus 6167.  
 Fures Deus suspendit 1874.  
 Fures et alii, quibus 2196 A.  
 Fures iniipi 6165.  
 Furi, qui in sua tristitia 2811 a.  
 Furtum non est 1591.  
 Futura gloria longe maior 1155.  
 Futuram magnam omnium 1953 A.  
 Futurum est, quod olim 2181 B.